

Kołobrzeg, dnia 17.03.2017 r.

**Dotyczy:** postępowania na wykonanie zadania pod nazwą „*Zakup wraz z dostawą 2 szt. odźwiżaczy zgrzeblowych do kotła WR-10, KW-1 i KW-2*”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Co znaczy zapis w PKT III /4 ....., ograniczające ich nadmierne wychylenia.

**Odpowiedź 1**

Zgrzebla winny mieć przyspawane ograniczniki ograniczające nadmierne wychylenia zamków.

**Pytanie 2**

PKT. 6. odnośnie wału : " .....co drugi ząb sfrezować do węższej podziałki.

**Odpowiedź 2**

Co drugi ząb w łańcuchu sfrezować tak aby całkowicie „wchodził” w koło łańcuchowe.

**Pytanie 3**

Czy dopuszcza się rozwiązanie zastosowania napędu bezpośrednio na wale z pominięciem uciążliwej przekładni łańcuchowej , bez kół z=26 i z=10.

**Odpowiedź 3**

Nie dopuszcza się na wale rozwiązania z pominięciem przekładni łańcuchowej.

**Pytanie 4**

Przede wszystkim jaki jest to rodzaj wanny czy pojedyncza z dolnym usuwaniem żużla, czy podwójna z tzw. górnym wygarnianiem.

**Odpowiedź 4**

Wanna jest pojedyncza z dolnym usuwaniem żużla.

**Pytanie 5**

Czy koła gwiazdowe na wał napędowy mają być z pełnych odlewów czy w wersji stalowej rozbieralnej , która umożliwi ich wymianę bez demontażu wału z odźwiżacza. Oczywiście twardość ich jest kilkakrotnie wyższa niż standardowych odlewów żeliwnych

**Odpowiedź 5**

Koła gwiazdowe na wale napędowym mają być z pełnych odlewów.

### **Pytanie 6**

Wymagany rodzaj blachy do wyłożenia wanny : rodzaj , twardość , grubość.

### **Odpowiedź 6**

Blacha do wyłożenia wanny musi spełniać warunek zachowania żywotności minimum dwuletniej.

### **Pytanie 7**

Z jakiej blachy mają być wykonane łubki łańcuch rolkowego , istotne z punktu żywotności , gwarancji i ceny taśmy.

### **Odpowiedź 7**

Łubki łańcucha rolkowego muszą zachować trwałość użytkowania przez okres minimum 2 lat.

### **Pytanie 8**

Z jakiej blachy mają być oferowane zgrzebła do taśmy : rodzaj stali , kształt (proste, czy gięte).

### **Odpowiedź 8**

Zgrzebła do taśmy łańcuchowej mają być proste, wykonane ze stali zachowującej pełną wartość użytkową minimum przez 2 lata.

### **Pytanie 9**

Jakie wymagane są ślizgi na przegięciu wanny : żeliwne , stalowe czy rolki obrotowe.

### **Odpowiedź 9**

Ślizgi na przegięciu wanny winny być stalowe o odpowiedniej twardości.

### **Pytanie10**

Blachy ślizgowe (gr. 8 mm) – czy mają Państwo wymogi co do zastosowania konkretnego gatunku blachy ?

### **Odpowiedź 10**

Gatunek blachy nie gorszy niż 18G2A.

### **Pytanie11**

Blachy osłonowe wanny – blacha pełna, perforowana, siatka ? Proszę o sprecyzowanie wymogów.

Proszę o umiejscowienie w osłonie wanny otworów pod zsypy żuźłowe oraz podanie ich wymiarów. Czy jest możliwość przesłania szkicu?

### **Odpowiedź 11**


Blachy osłonowe wanny wykonać z blachy pełnej – wycięcia ich do „rękawów” zsypanych żuźła można dokonać na miejscu.

**Pytanie12**

Powłoka antykorozyjna – proszę podać kolor powłoki malarskiej z palety RAL

**Odpowiedź 12**

Kolor powłoki malarskiej RAL 7045.



PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
MARIUSZ DZIURA